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AERIUS Projectberekening

CALCULATOR

Dit document geeft een overzicht van de invoer en
rekenresultaten van een Projectberekening met AERIUS
Calculator. De berekening is uitgevoerd binnen Natura
2000-gebieden, op rekenpunten die overlappen met
stikstofgevoelige habitattypen en/of leefgebieden,
gekoppeld aan een aangewezen soort, of nog onbekend
maar mogelijk wel relevant, en waar tevens sprake is van
een overbelaste of bijna overbelaste situatie voor
stikstofdepositie.

= Qverzicht

= Samenvatting situaties

= Resultaten

= Detailgegevens per emissiebron

Deze PDF is een digitaal bestand dat weer in te lezen is in
AERIUS. Meer toelichting over de PDF en AERIUS kunt u vinden

in de handleidingen of op onze website.


https://link.aerius.nl/calculator/handboeken
https://link.aerius.nl/website

A

AERIUS

CALCULATOR

Contactgegevens

Rechtspersoon

Inrichtingslocatie

Activiteit
Omschrijving
Toelichting

Berekening
AERIUS kenmerk

Datum berekening
Rekenconfiguratie

Totale emissie
Situatie 1-Beoogd

Resultaten

Situatie 1-Beoogd

Gekarteerd oppervlak met toename (ha)
Gekarteerd oppervlak met afname (ha)
Grootste toename

Grootste afname

RyTCcdQwDerM (12 december 2024)

Projectberekening

Hoogstraat 21,
- Toldijk

indicatieve berekeningvergunning

RyTCcdQwDerM
12 december2024,15:12
OwN2000-rekengrid

Rekenjaar Emissie NHs Emissie NOx
2024 8.051,0kg/j -
Hoogste bijdrage Hexagon Gebied
0,79 mol/ha/j 4404592 Veluwe
16.488,85 ha

0,00 ha

0,79 mol/ha/j
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Situatie 1 (Beoogd), rekenjaar 2024

Emissiebronnen

@D Landbouw | Dierhuisvesting | stal 1
@D Landbouw | Dierhuisvesting | stal 2
@D Landbouw | Dierhuisvesting | stal 5

@ Landbouw | Dierhuisvesting | stal 6

RyTCcdQwDerM (12 december 2024)

Emissie NH3

802,8 kg/j
2.160,1 kg/j
2.544,1 kgj

2.544,1 kgj

Emissie NOx

Projectberekening
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Hoogste af- en toename op (bijna) overbelaste stikstofgevoelige Natura 2000

gebieden.
l 200 km © OSM & Kadaster
|:| Habitatrichtlijn Grootste toename (projectberekening)

v ichtli
|:| ogelrichtlijn © Grootste afname (projectberekening)
|:| Vogelrichtlijn, Habitatrichtlijn

|:| Niet bepaald Hoggste totaal.(achtergrond +
! projectberekening)

De letters bij de bronlabels op de kaart geven bij welke type situaties de bronnen horen:
beoogde situatie (B), referentiesituatie (R) en/of salderingssituatie (S).
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Resultaten stikstofgevoelige Natura 2000 gebieden situatie "Situatie 1"
(Beoogd) incl. saldering e/o referentie

Totaal

Per gebied

Veluwe (57)
Rijntakken
(38)
Landgoederen
Brummen (58)

Stelkampsveld
(60)

RyTCcdQwDerM (12 december 2024)

Berekend (ha
gekarteerd)

16.488,85

Berekend (ha
gekarteerd)

16.346,70
55,73

70,73

15,69

Hoogste totale

depositie (mol

N/hafjr)
2.647,60

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
2.647,60
2.283,06

2.113,80

2.018,03

Met toename (ha
gekarteerd)

16.488,85

Met toename (ha
gekarteerd)

16.346,70
55,73

70,73

15,69

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)

0,79

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)
0,79
0,74

0,62

0,46

Met afname (ha
gekarteerd)

0,00

Met afname (ha
gekarteerd)

0,00
0,00

0,00

0,00

Grootste afname
(mol N/ha/jr)

Grootste afname
(mol N/ha/jr)
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Situatie 1, Rekenjaar 2024

(1] Landbouw | Dierhuisvesting

Naam stal 1 Uittreedhoogte 5,7m NHs 802,8 kg/j
Locatie X:213060 Y:451497 Warmteinhoud 0,000 MW

Wijze van ventilatie Niet geforceerd

Temporele variatie Dierverblijven

Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal dieren Stof Emissiefactor (kg/dier/j) Reductie Emissie
Overige Beweiden 65 NHs 12.35 802,8 kg/j

(2] Landbouw | Dierhuisvesting

Naam stal2 Uittreedhoogte 3,6m NHs 2.160,1 kg/j
Locatie X:213026Y:451508 Warmteinhoud 0,000 MW

Wijze van ventilatie Niet geforceerd

Temporele variatie Dierverblijven

Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal  Stof Emissiefactor Reductie Emissie
dieren (kg/dier/j)
Overige Beweiden 135 NHs 12.35 1.667,3
kg/j
Rundvee HA2.100 - Overige huisvestingssystemen 112 NHs 4,4 492,8kg/j

@ (Vrouwelijk jongvee jongerdan 2 jaar, fokstieren
jongerdan 2jaar)

Landbouw | Dierhuisvesting

Naam stal5 Uittreedhoogte 6,9m NH3 2.544,1 kg/j
Locatie X:2013098 Warmteinhoud 0,000 MW
Y:451487

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Dierverblijven

Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal dieren Stof Emissiefactor (kg/dier/j) Reductie Emissie
Overige Beweiden 206 NHs 12.35 2.544,1kg/j

@B Landbouw | Dierhuisvesting

Naam stal6 Uittreedhoogte 6,9 m NHs 2.544,1 kg/j
Locatie X:213107Y:451538 Warmteinhoud 0,000 MW

Wijze vanventilatie Niet geforceerd

Temporele variatie Dierverblijven

Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal dieren Stof Emissiefactor (kg/dier/j) Reductie Emissie
Overige Beweiden 206 NHs 12.35 2.544,1kg/j

Disclaimer

Hoewel verstrekte gegevens kunnen dienen ter onderbouwing van een vergunningaanvraag,
kunnen er geen rechten aan worden ontleend. De eigenaar van AERIUS aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
Bovenstaande gegevens zijn enkel bruikbaar tot er een nieuwe versie van AERIUS beschikbaar
is. AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden
verleend, zijn voorbehouden.

Rekenbasis

Deze berekening is tot stand gekomen op basis van
AERIUS versie 2024.0.1_20241009_75e59949f9
Database versie 2024_75e59949f9_calculator_nl_stable
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Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:
https://link.aerius.nl/website
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AERIUS_20241212140056_RhXA3Yxy6aaw_Situatie1.gml

      2024 - -   Hoogstraat 21 - Toldijk indicatieve berekening vergunning   Situatie 1 RhXA3Yxy6aaw PROPOSED   FORMAL_ASSESSMENT PROCESS_CONTRIBUTION NH3 NOX NO2 DEPOSITION   with_max_distance true   sub_receptors_mode ENABLED_RECEPTORS_ONLY   sub_receptor_zoom_level 1   2024.0.1_20241009_75e59949f9 2024_75e59949f9_calculator_nl_stable     NL.IMAER ES.1 stal 1     0.0 5.7     213060.0 451497.0   802.75   0.0   0.0   0.0   65 Beweiden   12.35 PER_ANIMAL_PER_YEAR     NL.IMAER ES.2 stal 2     0.0 3.6     213026.0 451508.0   2160.05   0.0   0.0   0.0   135 Beweiden   12.35 PER_ANIMAL_PER_YEAR   112     NL.IMAER ES.3 stal 5     0.0 6.9     2013098.0 451487.0   2544.1   0.0   0.0   0.0   206 Beweiden   12.35 PER_ANIMAL_PER_YEAR     NL.IMAER ES.4 stal 6     0.0 6.9     213107.0 451538.0   2544.1   0.0   0.0   0.0   206 Beweiden   12.35 PER_ANIMAL_PER_YEAR




